

## 2 soveværelse Lejlighed til salg i Casares Playa, Málaga

285.000€



Denne charmerende lejlighed med 2 soveværelser og 2 badeværelser er beliggende i den prestigefyldte urbanisering Casares del Sol, kun en kort 5-minutters gang fra den berømte golfbane, hvor Solheim Cup blev afholdt. Tilbyder en perfekt blanding af komfort, bekvemmelighed og naturlig skønhed, vil denne ejendom helt sikkert fange dit hjerte. Når du træder ind i lejligheden, vil du straks bemærke den indbydende stemning og gennemtænkte design. Boligrummet er åbent og rummeligt, hvilket skaber en imødekommende atmosfære for både beboere og gæster. Stuen har glasdøre, der oversvømmer rummet med naturligt lys, hvilket skaber en varm og indbydende atmosfære. Køkkenet er veludstyret, perfekt til at tilberede lækre måltider. Det kan prale af slanke bordplader, moderne apparater og rigelig skabsplads. Uanset om du er en erfaren kok eller bare elsker at lave en hurtig snack, vil dette køkken imødekomme dine behov. De to soveværelser er generøst store og tilbyder komfortable tilflugtssteder efter en dag med golf eller udforskning af de smukke omgivelser. Det store soveværelse leveres komplet med en-suite badeværelse for ekstra privatliv og bekvemmelighed. Begge badeværelser er smukt indrettede og byder på moderne indretning og en beroligende farvepalet. Soveværelserne har indbyggede skabe. Nu er højdepunktet på denne ejendom uden tvivl terrassen. Når du træder udenfor, vil du blive mødt af et rummeligt og indbydende uderum med fortryllende udsigt til haven. Denne terrasse er det perfekte sted at nyde din morgenkaffe, være vært for al fresco-middage med venner og familie, eller blot slappe af og nyde de fredfyldte omgivelser. Selve urbaniseringen Casares del Sol er kendt for sit frodige grønne område og velholdte fællesområder. Det giver beboerne adgang til en fælles pool og andre faciliteter, hvilket gør det til et ideelt sted at slappe af og nyde middelhavsklimaet. Med sin nærhed til den prestigefyldte golfbane har du mulighed for at nyde golf i verdensklasse kun en kort gåtur fra dit dørtrin. Derudover er urbaniseringen Casares del Sol ideelt beliggende for at udforske den smukke Costa del Sol-region, der tilbyder et væld af fritidsaktiviteter, restauranter og fantastiske strande inden for en kort køretur. Sammenfattende tilbyder denne 2-værelses, 2-badeværelses lejlighed i Casares del Sol en dejlig blanding af komfort, bekvemmelighed og naturlig skønhed. Uanset om du er en ivrig golfspiller eller blot søger et fredeligt og malerisk tilflugtssted, vil denne ejendom

 2 soveværelser

 2 badeværelser

 111m<sup>2</sup> Byg størrelse